ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG MÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP

Đăng ký mua sắm thiết bị,

phần mềm phục vụ triển khai

đề án 06 tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính xã

Long Môn

Long Môn, ngày  31 tháng  3 năm 2025

Kính gửi: Tổ công tác Đề án 06 huyện Minh Long

Thực hiện Công văn 1572/TCTĐA06 ngày 22/3/2025 của Tổ công tác Đề

án 06 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về rà soát, đăng ký mua sắm thiết bị, phần mềm

phục vụ triển khai Đề án 06.

Để có cơ sở xây dựng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính xã Long Môn, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đạt hiệu quả trong

công tác tiếp nhận và giải quyết các thủ tục hành chính cho tổ chức, công dân.

UBND xã Long Môn kính đề nghị UBND huyện xem xét, bố trí kinh phí thực

hiện mua sắm các trang thiết bị, phần mềm phục vụ triển khai Đề án 06 để phục

vụ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính xã Long

Môn, cụ thể như sau:

Số TT Tên thiết bị Ghi chú

01 Thiết bị đọc mã QR coade trên thẻ Căn cước Tại Công an xã Bộ

phận Tiếp nhận và

Trả kết quả...

02 Thiết bị đọc chíp trên thẻ căn cước công dân

(kèm theo các gói sử dụng phần mềm xác

thực thẻ căn cước công dân gắn chíp, các

dịch vụ xác thực)

Tại Công an xã

03 Máy thu nhận vân tay điện tử BKCA Tại Công an xã

04 Mo-đun thay thế máy thu nhận vân tay

BKCA

Tại Công an xã

05 Phần mềm RAR-EP Tại Công an xã

06 Máy đọc thẻ chip phục vụ cấp tài khoản định

danh điện tử R1

Tại Công an xã

07 Đầu đọc thẻ từ Utrust 4701 Tại Công an xã

08 Webcam Logitech Brio Ultra HD Pro 960-

001105

Tại Công an xã

19 Bộ máy tính phục vụ Dụ án CSDL quốc gia

về dân cư, căn cước công dân, định danh và

xác thực điện tử

Tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả...

10 Máy lấy số tự động Tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả...

11 01 máy vi tính, 01 máy in, 01 máy scaner

dành cho tổ chức, cá nhân

Tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả...

12 Các màn hình cảm ứng phục vụ tổ chức, cá

nhân tra cứu thông tin, thủ tục hành chính,

tra cứu kết quả giải quyết thủ tục hành chính,

đánh giá mức độ hài lòng

Tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả...

Kính trình UBND huyện Minh Long xem xét bố trí kinh phí hỗ trợ thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri

		2025-03-31T16:26:50+0700

		2025-03-31T16:36:27+0700

		2025-03-31T16:36:27+0700